
平成１９年４月吉日 

各  位 

ば ん せ い 証 券 株 式 会 社 

代表取締役社長  藤 井 史 郎 

名古屋支店長  小 野 寺   良 

 

名古屋支店移転のご挨拶 

 

謹啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社名古屋支店を下記のとおり移転する運びと相成りました

のでご案内申し上げます。 

弊社は明治４１年京都に創業し、平成２０年に百年を迎えます。この百年来

の信用・信頼を心の糧とし、より一層お客様のお立場に立った高いレベルでの

資産運用サービスの提供とサポートを目指して参ります。 

今後とも、何卒格別のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 
 

記 

業務開始日  平成１９年５月１日（火） 

住   所  〒４５０－０００２ 

名古屋市中村区名駅三丁目２２番８号 大東海ビル４階 

電   話  ０５２－５６４－００５１ 

Ｆ Ａ Ｘ  ０５２－５６４－００５８ 

※ 電話番号 ＦＡＸ番号は変更ありません 
以上 


